f 2

# Tercia declinatio

- Responso** Respondet quodam dicentes quod quondam hec nomina declinabant ideo auctor excipit. Alij dicunt quod soli excipiuntur pueros. quod quis sunt indeclinabiles inuenies tamen ignari possint estimare quod essent declinabilia. et sic haberent in abito. ideo explicate excipit ea auctor infra. **Pedester** **Pedalis** **Bipedalis** **Fragilis** **Motandus** **Par.** **Alpinas.** **Arcas** **Piscis** **Ignis** **Lestis** **Pestis** **Testis** **Imber** **Aprilis** **Quintilis** **Sextilis** **Hospes** **Morabile.**
- Respondet quodam dicentes quod quondam hec nomina declinabant ideo auctor excipit. Alij dicunt quod soli excipiuntur pueros. quod quis sunt indeclinabiles inuenies tamen ignari possint estimare quod essent declinabilia. et sic haberent in abito. ideo explicate excipit ea auctor infra. **Pedester** qui pedibus ambulans. et deinde pedester. hec pedestris. **Pedalis** i. pedes itis. **Bipedalis** i. in modo vadit eque. quod solet ire pedes. **Fragilis** i. hinc et hec pedalibus et hinc leuis. **Motandus** i. mensura pedis bini. **Par.** i. semipedal. et hinc leuis. et bipedal. **Testis** **Fragilis** coisque hinc leuis. kranck. et deinde omne illud quod faciliter fragitur vel corrumperetur. hoc deinde res fragilis. **Par.** Quid sit in alio vel in altero. **Exempla** **Natal tribunal super patet.** Item moderni grammatici dicunt quod illa particula. hat et far. par in vel e ponas. Cum late sal demas. ponis superflua. quod far habet bare. ibi. Inuenies alia. Et par habet pare et pari. ibi. **Quidam** p certo. Iquid est adiectum. Inuenies etiam par habentem neutri quod utrumque par boni. duo paria caligaris. et tunc habet pare quod illa regulat. In uenientia alia. **Testis** Item par adiectum facit de se copposita. ut copiar. i. coequalis. **Impar.** i. non similis. **Dispar.** i. dissimilis. **Uniparibus** i. raro trahit binus currus. **Quidam** Quid sit in aliis. **Alpinas.** dicitur aliquis habitus vel natum infra alpes. Alpes dicunt alti non tenuis in arabia. et raro inuenientur alpis singulari numero. **Testis** **Piscis** **Ignis** **Lestis** **Pestis** **Testis** **Imber** **Aprilis** **Quintilis** **Sextilis** **Hospes** **Morabile.**
- Respondet quodam dicentes quod quondam hec nomina declinabant ideo auctor excipit. Alij dicunt quod soli excipiuntur pueros. quod quis sunt indeclinabiles inuenies tamen ignari possint estimare quod essent declinabilia. et sic haberent in abito. ideo explicate excipit ea auctor infra. **Pedester** qui pedibus ambulans. et deinde pedester. hec pedestris. **Pedalis** i. pedes itis. **Bipedalis** i. in modo vadit eque. quod solet ire pedes. **Fragilis** coisque hinc leuis. kranck. et deinde omne illud quod faciliter fragitur vel corrumperetur. hoc deinde res fragilis. **Par.** Quid sit in alio vel in altero. **Exempla** **Natal tribunal super patet.** Item moderni grammatici dicunt quod illa particula. hat et far. par in vel e ponas. Cum late sal demas. ponis superflua. quod far habet bare. ibi. Inuenies alia. Et par habet pare et pari. ibi. **Quidam** p certo. Iquid est adiectum. Inuenies etiam par habentem neutri quod utrumque par boni. duo paria caligaris. et tunc habet pare quod illa regulat. In uenientia alia. **Testis** Item par adiectum facit de se copposita. ut copiar. i. coequalis. **Impar.** i. non similis. **Dispar.** i. dissimilis. **Uniparibus** i. raro trahit binus currus. **Quidam** Quid sit in aliis. **Alpinas.** dicitur aliquis habitus vel natum infra alpes. Alpes dicunt alti non tenuis in arabia. et raro inuenientur alpis singulari numero. **Testis** arcus puerus expositus est. **Piscis** visch. **Ignis** pisculus et pesculus. i. parvus puerus. et pescina quod sine pueris. quod deinde aq. collecta non habens pueris. **Testis** **Piscis** **Ignis** **Lestis** **Pestis** **Testis** **Imber** **Aprilis** **Quintilis** **Sextilis** **Hospes** **Morabile.**
- Respondet quodam dicentes quod quondam hec nomina declinabant ideo auctor excipit. Alij dicunt quod soli excipiuntur pueros. quod quis sunt indeclinabiles inuenies tamen ignari possint estimare quod essent declinabilia. et sic haberent in abito. ideo explicate excipit ea auctor infra. **Pedester** qui pedibus ambulans. et deinde pedester. hec pedestris. **Pedalis** i. pedes itis. **Bipedalis** i. in modo vadit eque. quod solet ire pedes. **Fragilis** coisque hinc leuis. kranck. et deinde omne illud quod faciliter fragitur vel corrumperetur. hoc deinde res fragilis. **Par.** Quid sit in alio vel in altero. **Exempla** **Natal tribunal super patet.** Item moderni grammatici dicunt quod illa particula. hat et far. par in vel e ponas. Cum late sal demas. ponis superflua. quod far habet bare. ibi. Inuenies alia. Et par habet pare et pari. ibi. **Quidam** p certo. Iquid est adiectum. Inuenies etiam par habentem neutri quod utrumque par boni. duo paria caligaris. et tunc habet pare quod illa regulat. In uenientia alia. **Testis** Item par adiectum facit de se copposita. ut copiar. i. coequalis. **Impar.** i. non similis. **Dispar.** i. dissimilis. **Uniparibus** i. raro trahit binus currus. **Quidam** Quid sit in aliis. **Alpinas.** dicitur aliquis habitus vel natum infra alpes. Alpes dicunt alti non tenuis in arabia. et raro inuenientur alpis singulari numero. **Testis** arcus puerus expositus est. **Piscis** visch. **Ignis** pisculus et pesculus. i. parvus puerus. et pescina quod sine pueris. quod deinde aq. collecta non habens pueris. **Testis** **Piscis** **Ignis** **Lestis** **Pestis** **Testis** **Imber** **Aprilis** **Quintilis** **Sextilis** **Hospes** **Morabile.**
- Respondet quodam dicentes quod quondam hec nomina declinabant ideo auctor excipit. Alij dicunt quod soli excipiuntur pueros. quod quis sunt indeclinabiles inuenies tamen ignari possint estimare quod essent declinabilia. et sic haberent in abito. ideo explicate excipit ea auctor infra. **Pedester** qui pedibus ambulans. et deinde pedester. hec pedestris. **Pedalis** i. pedes itis. **Bipedalis** i. in modo vadit eque. quod solet ire pedes. **Fragilis** coisque hinc leuis. kranck. et deinde omne illud quod faciliter fragitur vel corrumperetur. hoc deinde res fragilis. **Par.** Quid sit in alio vel in altero. **Exempla** **Natal tribunal super patet.** Item moderni grammatici dicunt quod illa particula. hat et far. par in vel e ponas. Cum late sal demas. ponis superflua. quod far habet bare. ibi. Inuenies alia. Et par habet pare et pari. ibi. **Quidam** p certo. Iquid est adiectum. Inuenies etiam par habentem neutri quod utrumque par boni. duo paria caligaris. et tunc habet pare quod illa regulat. In uenientia alia. **Testis** Item par adiectum facit de se copposita. ut copiar. i. coequalis. **Impar.** i. non similis. **Dispar.** i. dissimilis. **Uniparibus** i. raro trahit binus currus. **Quidam** Quid sit in aliis. **Alpinas.** dicitur aliquis habitus vel natum infra alpes. Alpes dicunt alti non tenuis in arabia. et raro inuenientur alpis singulari numero. **Testis** arcus puerus expositus est. **Piscis** visch. **Ignis** pisculus et pesculus. i. parvus puerus. et pescina quod sine pueris. quod deinde aq. collecta non habens pueris. **Testis** **Piscis** **Ignis** **Lestis** **Pestis** **Testis** **Imber** **Aprilis** **Quintilis** **Sextilis** **Hospes** **Morabile.**
- Respondet quodam dicentes quod quondam hec nomina declinabant ideo auctor excipit. Alij dicunt quod soli excipiuntur pueros. quod quis sunt indeclinabiles inuenies tamen ignari possint estimare quod essent declinabilia. et sic haberent in abito. ideo explicate excipit ea auctor infra. **Pedester** qui pedibus ambulans. et deinde pedester. hec pedestris. **Pedalis** i. pedes itis. **Bipedalis** i. in modo vadit eque. quod solet ire pedes. **Fragilis** coisque hinc leuis. kranck. et deinde omne illud quod faciliter fragitur vel corrumperetur. hoc deinde res fragilis. **Par.** Quid sit in alio vel in altero. **Exempla** **Natal tribunal super patet.** Item moderni grammatici dicunt quod illa particula. hat et far. par in vel e ponas. Cum late sal demas. ponis superflua. quod far habet bare. ibi. Inuenies alia. Et par habet pare et pari. ibi. **Quidam** p certo. Iquid est adiectum. Inuenies etiam par habentem neutri quod utrumque par boni. duo paria caligaris. et tunc habet pare quod illa regulat. In uenientia alia. **Testis** Item par adiectum facit de se copposita. ut copiar. i. coequalis. **Impar.** i. non similis. **Dispar.** i. dissimilis. **Uniparibus** i. raro trahit binus currus. **Quidam** Quid sit in aliis. **Alpinas.** dicitur aliquis habitus vel natum infra alpes. Alpes dicunt alti non tenuis in arabia. et raro inuenientur alpis singulari numero. **Testis** arcus puerus expositus est. **Piscis** visch. **Ignis** pisculus et pesculus. i. parvus puerus. et pescina quod sine pueris. quod deinde aq. collecta non habens pueris. **Testis** **Piscis** **Ignis** **Lestis** **Pestis** **Testis** **Imber** **Aprilis** **Quintilis** **Sextilis** **Hospes** **Morabile.**